{14} Loa mma. Pl 1. 2., €. Theod.; mauneipium, el ms. By.,
algunas ed.

(13) aliamve rem, faltan en el (. Theod.
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lebrata, quam solutio cessaverit, sab hasta dis-
tracta comparaverit, perpetnam emtionis accipiat
firmitatem. Sin autem minoris forte persona fuerit
inserta, necesse vit, legitimace defensionis venditio-
ni personam adesse, nihilgue intersit, utrumne of-
ficium summae rej (1) procuratoris, an ecerte
rectoris (2) provinejae id, quod Aebitum fuerit,
proposuerit.

Dat. prid. I1d. Decemb, FuLiciaxo et TITIANO
Couss. (3) [337.]

TIT. XLVII

SINE CENSU VEL RELIQUIS FUNDUM COMPARAR!
NON POSSE

1. Imp. Arexanper 4. CaPiTonn--FEx conven-
tione guidem, qua pactam novercam tuzm cum
patre tuo dicis, quum fundum in dotem daret, ut
ipsa tributa agnosceret, actio tibi adversus eam
competere non potest, etsi (4) pactnm in stipula-
fiopem deductum probetur. Sed et () s tundus
aestimatns ita, ut pars instrumenti significat, in
dotem datus est, ex vendito actio, ut placitis ste-
tur, non (6) competit.

PP. Nou. Decemb. ipso A. 111, et Diowr IL. (7
Conss. [229.]

2. Imp. CoNSTANTINUS A. ad MARCELLINUM (8).
--Rei annonariae emolumenta tractantes COgnovi-
mus, hane esse causam maxime religuorum, guod
nonnulli, captantes (9) aliquorum momentariag ne-
cessitates, sub hac conditione fundos comparant,
ut nec reliqua(10) eorum fisco inferant, et immunes
cos possideant. Ideoque placuit, ut, si quem con-
stiterit huiusmodi habuisse contractum, atque hac
lege possessionem esse mercatum, tam pro soli-
dis(11) censibus fundi comparati, quam pro reliquis
universis einsdem possessionis obnoxins teneatur,
fuum necesse sit, eum, qui comparat (12), censum
rei comparatae agnoscere, nec licere (13} cuiguam
rem sine censu comparare vel vendere.

Dat. Kal. Inl. Agrippinae, ConsranTmso A,

V. (14) et Licivio Caes. Conss, (15) [ 319.]

AurHENT. de mandatis princip. §. Non permit-
tas itaque (Nov. 17. ¢. 8.)—Sed et periculum in se
recipere potest, si examinatione ante traditionem
facta emtor minus idoneus inventus fuerit; tunc

(1) vel, afade el ¢!, Theod.

(2) reetor, el €. Theod.

@3) La indicacidn de ln fecha, rastablenida por Ruxe. segin,
el C. Theod., falta en Hal. Cont, 66. T1.

(4) Los mwms, PL 1. 2. By, Gt., las ed. Nbg. Hal., y laley 11,
0. 1L 8.; etiamsi, las ed. Schf. Russ. y lus demds.

(3) et, falta er el ms. Bq., y en lu ley 11, C. IT. 3.

(6) non, fulta en la ley 1. 0. 1T, 3. ¥ muchos créen gue se
debe suprimir,

(1) Enley 1f. O. 11 4., yen Bl 11, falie en Hal. i en los
demds. .